Муниципальное образование

сельское поселение
“Деревня Куркино”
Калужской области

РЕШЕНИЕ
СЕЛЬСКОЙ ДУМЫ
от 12.10.2020 года

               № 5

Об избрании Главы муниципального образования сельское поселение «Деревня Куркино».

В соответствии со ст.25 Устава муниципального образования сельское поселение  «Деревня Куркино» (в ред. от 07.11.2005г.) и на основании протокола заседания счетной комиссии № 2 от 12 октября 2020 г. о результатах голосования по выборам Главы муниципального образования сельское поселение «Деревня Куркино» Сельская Дума   РЕШИЛА:

1. Избрать Главой муниципального образования сельское поселение «Деревня Куркино» депутата  Филаткину Галину Александровну.
2. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Юхновские вести».

Председательствующий:

Г.А. Филаткина

PAGE